
令和４年２月１８日

大臣官房文教施設企画・防災部計画課

令和３年度国立大学法人等施設整備実施事業（２）

＜当初予算（一般会計）＞

４国立大学法人 ４事業

１国立高等専門学校機構 １事業

計 ５事業

【事業内容の見方】

○予算区分欄

・ 単･･･････単年度事業



㎡

1 単

2 単

3 単

4 単

5 単鹿児島工業高等専門学校 国見 ライフライン再生（給排水設備等） -

鳴門教育大学 高島 ライフライン再生（給排水設備） -

法人名
団地
等名

　事　業　名
予算
区分

構造
階

茨城大学 阿見

面積

-

島根大学 川津 ライフライン再生（防災設備） -

ライフライン再生（給排水設備） -

新潟大学 旭町 ライフライン再生（熱源設備等）


	R3当初表紙（ＨＰ用）

